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NZZ/58/D/16 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na   
dostawę materiałów z zakresu branży hydraulicznej, sanitarnej, wentylacyjnej i budowlanej.  

 
Wszyscy Wykonawcy 

 
     ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 
Działając na podstawie art. 38  ust. 1, 2, i 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 
29 stycznia 2004 r. ( Dz.U.2015 poz. 2164 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku 
postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień. 
 
Pytanie nr 1: 
Grupa 3  
Mam prośbę o doprecyzowanie: 

• klasy filtracyjnej filtra z pozycji nr 8 (Filtry kieszeniowe 592x335x150/x6k mm - ramka stalowa gr. 25 mm)  

Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający wymaga filtra kieszeniowego o klasie filtracji G4 
 
Pytanie nr 2: 
Grupa 3  
Mam prośbę o doprecyzowanie: 

• grubość ramki filtra z pozycji nr 20 (Filtr kasetowy G4 277x334x48 mm - ramka stalowa gr. 25 mm) 

Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający skreśla zapis  - „ramka stalowa gr. 25 mm” 
w zamian wprowadza zapis: 
„ramka stalowa gr. 48 mm” 
  
Pytanie nr 3: 
Grupa 1 
Grzejniki płytowe w specyfikacji podane są grzejniki 600/900 czy można zaproponować grzejnik o wymiarach 
600/920 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.  
 
Pytanie nr 4: 
Grupa 2 
Czy za grzejnik 600/1050 można zaproponować grzejnik o wymiarach 600/1000 lub 600/1120. ? 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania grzejnika o wymiarach 600/1120.   
 
Pytanie nr 5: 
Czy grzejniki mają być w wersji higienicznej (bez radiatorów same płyty ) czy w wersji standardowej? Czy w cenie 
grzejnika mają być uwzględnione zawisie ( kołki śruby uchwyty)? 
Odpowiedź na zapytanie:  
Grzejniki powinny być wyposażone w radiatory wersji demontowanej, umożliwiające utrzymanie higieny grzejnika. 
Wszystkie powinny być wyposażone w uchwyty/zawiesia z kołkami do montażu grzejnika na ścianie.   
 

Zamawiający 


